附件1：
招标须知
一、项目概述：
为蜀游公司旗下星悦轩酒店提供布草采购服务。
2、 采购项目标的内容：
1、 星悦轩新购置一批布草（包括床单、被套、枕芯、浴巾等）详见采购清单明细表。
2、 此次布草采购最高限价为人名币12.6万元。
采购清单明细表
	序号
	名称
	参数
	单位
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	冬被芯
	1、 面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、 面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉400克/平方，单针捆绳；                          
3、 尺寸：170*220cm                                              4、要求：100%纯棉，无甲醛，（提供检测报告）；                                   
	床
	50
	138
	6900

	2
	夏被芯
	1、 面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、 面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉100克/平方，单针捆绳；                         3、尺寸：170*220cm                         
	床
	150
	125
	18750

	3
	床单
	1、 面料材质：100%棉，60s*60S，经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料；                   2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告） 
3、尺寸:300*280cm                                 
	床
	50
	102
	5100

	4
	被套
	1、 面料材质：100%棉，60s*60S/经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料                    
2、 工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理，缩水率≦4%（提供检测报告），三周飞边5CM，底开口不系带；                                 
3、 尺寸:255*245cm                        
	床
	50
	149
	7450

	5
	枕套
	1、面料材质：60s*60s/经纬密度173*156全棉漂白精梳贡缎面料；                         2、工艺：喷气织机织造，全工艺处理，缩水率≦4%（提供检测报告），背后1/3处开口参和15cm,四周5公分边；                             3、尺寸：60*90cm                         
	个
	145
	22
	3190

	6
	冬被芯
	1、 面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、 面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉400克/平方，单针捆绳；                          3、尺寸：230*220cm                         
	床
	50
	186
	9300

	7
	夏被芯
	1、 面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、 面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉100克/平方，单针捆绳；                         3、尺寸：230*220cm                         
	床
	150
	145
	21750

	8
	枕芯
	1、 面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布；
2、 面料成分：内填充羽丝绒900克/平方，单针捆绳；                                    3、尺寸：48*78cm                                   
	个
	115
	38
	4370

	9
	面巾
	1、 面料材质：150g，顶级优质精梳纱，白色全棉16S螺旋锻档绣字，                        2、工艺预缩处理，加密边；                    
3、尺寸：35*75cm                            
	张
	256
	15
	3840

	10
	浴巾
	1、 面料材质：600g，顶级优质精梳纱，白色全棉16S螺旋锻档绣字；                         2、工艺：预缩处理，加密边；                      
3、尺寸：70*140cm                              
	张
	256
	55
	14080

	11
	方巾
	1、 面料材质：60g，顶级优质精梳纱，白色100%全棉16S螺旋锻档绣字；（提供检测报告）                        
2、 工艺：预缩处理，加密边；               
3、 尺寸：35*35cm；                       
	张
	256
	6
	1536

	12
	地巾
	1、 面料材质：400g，顶级优质精梳纱，白色100%全棉，无甲醛，断裂强力≥300N（提供检测报告）                                     
2、 工艺：预缩处理，加密边；               
3、 尺寸：50*80cm；                       
	张
	384
	29
	11136

	13
	床单
	1、 面料材质：100%棉，60s*60S，经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料；                   2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告），四周1公分边；                    
3、尺寸:230*280cm                                    
	套
	45
	95
	4275

	14
	被套
	1、面料材质：100%棉，60s*60S/经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料                    2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告），三周飞边5CM，底开口不系带；                                 3、3、尺寸:190*245cm                                     
	套
	45
	139
	6255

	15
	四季被芯
	1、面料材质：全棉精梳高密防布面料
2、工艺：嵌线工艺、防水、放油、透气
3、尺寸：170*220cm
	套
	45
	130
	5850

	15
	保护垫
	1、 面料材质：110*76包布，填充水洗棉240克/平方；（提供检测报告）                                   2、工艺：四角松紧带 包边工艺；               
3、尺寸：120*200cm                       
	床
	45
	50
	2250

	合计:126077


注：1、上述物品加酒店标和规格水洗标；
2、 上述物品根据要求印制Logo和标签绣字；
3、报价需包含人工费、材料费、运输费、装卸费、税金等费用。


三、商务要求
	序号
	内容
	招标/采购要求

	1
	供货对象
	江油蜀游酒店管理有限公司

	2
	履约､验收要求与标准
	按采购文件要求验收

	3
	款项支付方式
	详见附件8：合同主要条款

	4
	售后服务要求
	按照国家及行业标准执行

	5
	交货时间
	合同签订后10日内完成货品交货及验收

	6
	商品质量保证
	提供权威机构出具的商品质检报告

	7
	其它
	开标时必须提供“采购清单明细表”中所列物品的样品，未提供的供应商不具有投标资格。




















附件2：竞标函
星悦轩酒店布草采购
比选竞标函
江油蜀游酒店管理有限公司：
我方全面研究了“星悦轩酒店布草采购比选竞标函”，决定参加贵单位组织的本次比选，并自觉遵守采购相关规定，遵守采购规则，维护正常的采购秩序。
1、我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需物资及服务，提供的物资及服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价为含税价人民币       万元（大写：        ）
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。


            投标方：  

投标时间：  年  月  日
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附件3：采购物资报价表
	序号
	名称
	参数
	单位
	数量
	单价（元）
	报价（元）

	1
	冬被芯
	1、面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉400克/平方，单针捆绳；                          
3、尺寸：170*220cm                                              4、要求：100%纯棉，无甲醛，（提供检测报告）；                                   
	床
	50
	138
	

	2
	夏被芯
	1、面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉100克/平方，单针捆绳；                         3、尺寸：170*220cm                         
	床
	150
	125
	

	3
	床单
	1、面料材质：100%棉，60s*60S，经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料；                   2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告） 
3、尺寸:300*280cm                                 
	床
	50
	102
	

	4
	被套
	1、面料材质：100%棉，60s*60S/经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料                    
2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理，缩水率≦4%（提供检测报告），三周飞边5CM，底开口不系带；                                 
3、尺寸:255*245cm                        
	床
	50
	149
	

	5
	枕套
	1、面料材质：60s*60s/经纬密度173*156全棉漂白精梳贡缎面料；                         2、工艺：喷气织机织造，全工艺处理，缩水率≦4%（提供检测报告），背后1/3处开口参和15cm,四周5公分边；                             3、尺寸：60*90cm                         
	个
	145
	22
	

	6
	冬被芯
	1、面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉400克/平方，单针捆绳；                          3、尺寸：230*220cm                         
	床
	50
	186
	

	7
	夏被芯
	1、面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布； 
2、面料成分：内填充整张热熔定型羽丝棉100克/平方，单针捆绳；                         3、尺寸：230*220cm                         
	床
	150
	145
	

	8
	枕芯
	1、面布材质：40s/133*100纯棉喷气仿羽包布；
2、面料成分：内填充羽丝绒900克/平方，单针捆绳；                                    3、尺寸：48*78cm                                   
	个
	115
	38
	

	9
	面巾
	1、面料材质：150g，顶级优质精梳纱，白色全棉16S螺旋锻档绣字，                        2、工艺预缩处理，加密边；                    
3、尺寸：35*75cm                            
	张
	256
	15
	

	10
	浴巾
	1、面料材质：600g，顶级优质精梳纱，白色全棉16S螺旋锻档绣字；                         2、工艺：预缩处理，加密边；                      
3、尺寸：70*140cm                              
	张
	256
	55
	

	11
	方巾
	1、面料材质：60g，顶级优质精梳纱，白色100%全棉16S螺旋锻档绣字；（提供检测报告）                        
2、工艺：预缩处理，加密边；               
3、尺寸：35*35cm；                       
	张
	256
	6
	

	12
	地巾
	1、面料材质：400g，顶级优质精梳纱，白色100%全棉，无甲醛，断裂强力≥300N（提供检测报告）                                     
2、工艺：预缩处理，加密边；               
3、尺寸：50*80cm；                       
	张
	384
	29
	

	13
	床单
	1、面料材质：100%棉，60s*60S，经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料；                   2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告），四周1公分边；                    
3、尺寸:230*280cm                                    
	套
	45
	95
	

	14
	被套
	1、 面料材质：100%棉，60s*60S/经纬密度173*156漂白精梳贡缎面料                    2、工艺：喷气织机织造，全工艺丝光处理；缩水率≦4%（提供检测报告），三周飞边5CM，底开口不系带；                                 
3、尺寸:190*245cm                                     
	套
	45
	139
	

	15
	四季被芯
	1、面料材质：全棉精梳高密防布面料
2、工艺：嵌线工艺、防水、放油、透气
3、尺寸：170*220cm
	套
	45
	130
	

	15
	保护垫
	1、面料材质：110*76包布，填充水洗棉240克/平方；（提供检测报告）                                   2、工艺：四角松紧带 包边工艺；               
2、 尺寸：120*200cm                       
	床
	45
	50
	

	合计:    元，大写：        元



供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日     期 ：       年     月      日











附件4：商务应答表

商务应答表

	序号
	内容
	采购要求
	磋商应答
	备注

	1
	供货对象
	江油蜀游酒店管理有限公司
	
	

	2
	履约､验收要求与标准
	按采购文件要求验收
	
	

	3
	款项支付方式
	详见附件8：合同主要条款
	
	

	4
	售后服务要求
	按照国家及行业标准执行
	
	

	5
	交货时间
	合同签订后10日内完成货品交货及验收
	
	

	6
	商品质量保证
	提供权威机构出具的商品质检报告
	
	

	7
	
	
	
	


注 ：供应商必须据实填写 (备注中可注明正、负或无偏离) ，不得虚假响应，否则将取消其磋商或成交资格。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日     期 ：       年     月      日
[bookmark: _bookmark32]

附件5：评分细则

	评分因素及权重
	分值
	评分标准

	
报价80%
	
80
	满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按公示计算：磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×80×100%。（保留两位小数）。

	

技术10%
	

10
	1、 供应商交期保证能力：满足商务要求内的交期时间，得2分。
2、品质保证能力：提供品质证明材料，品质最优者得6分，第二名得4分，依次递减。
3、技术保证能力：提供权威机构出具的商品的检测报告，得2分。

	服务保障5%
	5
	售后保障措施：每承诺一项有利于采购人的售后保障条件，加1分，该项满分为5分

	

履约能力5%
	

5
	有类似业绩：每提供1个业绩证明得1 分，该项满分5分。类似业绩需提供中标通知书或合同复印件 (包括但不限于合同首页、内容页、签字盖章页)，无合同金额的提供3个月供货发票复印件。 





附件6：法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年     月     日
经营期限：

姓名：       性别：       身份证号码：       年龄：     职务：    系（单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位名称：            (盖章)
日    期 ：       年      月     日

附：法定代表人联系地址：
联系电话：
法定代表人身份证复印件粘贴（正面+反面）：

附件7：授权委托书模版
授权委托书
江油蜀游酒店管理有限公司：
[bookmark: _GoBack]本授权声明：                 (投标单位名称)          (法人单位法定代表人姓名、职务；非法人单位负责人姓名、职务； 自然人则为投标单位姓名) 授权                    (被授权人姓名、职务)          （联系电话）为我方 “星悦轩酒店布草采购项目” 项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关竞标、签订合同以及执行合同等一切事宜。 
特此声明。

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

投标单位名称：

日期：       年   月   日





附件8：合同主要条款
采购合同
甲方：

乙方：                      

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律法规之规定，本着友好合作、协商一致的原则，就甲方向乙方采购酒店布草事宜达成协议如下:
一、货物名称: 客房布草类。
二、品名、规格、数量、单价详见附件。
三、品质保证与技术标准维护
1、质量要求、按国家一等品生产颜色、手感、品质按甲方确认为标准（订购清单的产品描述一致）。
2、乙方保证提供给甲方的 采购产品”是全新的、做工是精良的、质量是良好的、数量是完整无缺的。
3、乙方承诺所提供商品和服务符合国家环境保护的有关规定。
4、如甲方发现乙方所售产品存在任何瑕疵,有权要求乙方进行换货。换货必须全新并符合合同规定的品质、规格、数量及重量。
四、交货
1、乙方于本合同签署之日起,在 10 日内,将甲方采购的物品全部送达指定地点。交货地点:江油市星悦轩酒店
2、货到后,甲方按订单内容收货,产品的规格、数量、单价及面料制作工艺均以订单要求为准。
3、乙方保证所提供所有产品为订购清单中所规定产品,质量符合订购清单中之规定的标准。
4、甲方对乙方交付的产品,均应妥善接收并按布草存放的环境条件规定保管。
五、支付方式
1、甲乙双方合同签订后 5 个工作日内，甲方向乙方支付预付总金额的30％款即人民币       大写(￥:        )作为该布草采购定金;
2、乙方负责将布草全部运到甲方指定地点，且甲乙双方共同对产品进行验收合格后，甲方在 10 日内向乙方支付剩余货款，即人民币       大写(￥:        )。
六、违约责任
1、合同生效后具有法律责任,甲乙双方应本着信守合同、友好协商的原则,处理本合同有关事宜。
2、甲乙双方如有一方违约,由违约方承担由此给守约方造成的经济损失。
3、甲方无故逾期验收和办理价款支付手续的，甲方应按逾期付款总额部分每日1%计算，向乙方支付违约金。
4、乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付本合同约定总价款2倍的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
5、如乙方提供的货物质量与合同规定不符,甲方有权退货,并要求乙方承担甲方由此受到的经济损失。
七、争议解决和适用法律
1、甲乙双方因合同的解释或履行发生争议时,首先应争取通过友好协商解决,该协商应在三十天内解决。
2、如协商不能解决时,合同的任何一方可将争议提交本地仲裁委员会,并按该委员会的仲裁规则进行仲裁。仲裁决定对双方都有约束力。
3、争议进行仲裁期间,除争议事项外,甲乙双方应继续履行各自本合同中规定的义务和行使权利。
八、合同确认
1、本合同未尽事宜,应由甲、乙双方协商后以书面形式补充,加盖甲、乙双方公司印章并经双方授权代表签字后生效。
2本合同一式2份(共页),甲方执1份,方执1份具有同等法律效力。
3、本合同自甲、乙双方加盖公司印章,并经双方授权代表签字后生效.
甲方:                           乙方:

代表:(盖章)                      代表:(盖章)

年  月  日                       年  月  日

